
UCHWAŁA NR L/930/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/530/15 w sprawie
stwierdzenia przekształcenia z mocy ustawy oddziałów przedszkolnych

w Szkole Podstawowej nr 142 w Samorządowe Przedszkole nr 31 oraz stwierdzenia
utworzenia z mocy ustawy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10

w Krakowie, ul. Drożyska 13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia
13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 811, z 2015 r. poz. 357, z 2016 poz. 35) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/530/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r.
w sprawie stwierdzenia przekształcenia z mocy ustawy oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej nr 142 w Samorządowe Przedszkole nr 31 oraz stwierdzenia utworzenia z mocy ustawy 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10 w Krakowie, ul. Drożyska 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6F0FAE8A-CE56-4DAA-9B65-5D8CF1EBA313. Podpisany Strona 1




